Hành động này như đóng cây đinh cuối cùng vào quan tài của ĐCSTQ”. “Giờ đây chính quyền cộng sản đang giãy chết đã tiến đến bờ diệt vong, sự sụp đổ của nó đã đến ngày rồi”.

Chuyển đến: [NgườiViệtGốcỐt](#)

Ngày 12/7/4893 – Giáp Ngọ (7/8/2014)

www.vietnamvanhien.net